英大基金管理有限公司关于终止北京增财基金销售有

限公司办理旗下基金相关销售业务的公告

为维护投资者的利益，英大基金管理有限公司（以下简

称“本公司”）与北京增财基金销售有限公司（以下简称“增

财基金”）协商一致，自 2024 年 1 月 17 日起终止增财基金

办理本公司旗下基金的相关销售业务。在增财基金持有本公

司旗下基金的投资者请于 2024 年 1 月 18 日（含当日）自行

办理基金份额转托管或赎回业务，敬请投资者妥善做好安

排。

对于 2024 年 1 月 18 日（含当日）前尚未通过增财基

金主动申请转托管或赎回的持有人，本公司将代持有人开立

直销账户，开立完成后，将其持有的本公司旗下基金份额转

托管至本公司直销平台。对于此类由本公司代为开立的直销

账户，本公司将限制该账户的后续业务操作。持有人通过本

公司官网、英大基金微信公众号等交易渠道，按照直销平台

的要求提供相关材料后，方可对转入直销平台的基金份额进

行后续业务操作。敬请投资者知悉。本公告的有关内容在法

律法规允许范围内由本公司负责解释。

投资者如有任何问题，请通过以下途径咨询有关详情：

公司名称：英大基金管理有限公司

客户服务电话：400-890-5288

网址：www.ydamc.com

http://www.ydamc.com

销售机构名称：北京增财基金销售有限公司

客户服务电话：010-67000988

网址：www.zcvc.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管

理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低

收益。投资者投资于本公司管理的基金前应认真阅读基金的

《基金合同》《招募说明书》《产品资料概要》等基金法律

文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

英大基金管理有限公司

2024 年 1 月 17 日